
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 30 травня  2024 року                            м. Біла Церква                           №5681-56-VIII  

 

Про внесення змін в рішення міської ради 

 від  25 квітня 2024 року № 5558-55-VIII  

«Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земель  

під польовими дорогами та лісосмугами на  

території Білоцерківської міської територіальної  

громади Білоцерківського району Київської області» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до секретаря міської ради від 23 травня 2024 року №970/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 10 травня 2024 року 

№99, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 

ради від 10 травня 2024 року №10-13-469,  відповідно до статей 12, 83, 122 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та 

ліквідацію районів» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 

715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження території територіальних 

громад Київської області», міська рада вирішила: 

 

1.Внести зміни в пункт 184 додатку до рішення міської ради від 25 квітня 2024 року 

№ 5558-55-VIII «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель під польовими дорогами та лісосмугами на території Білоцерківської 

міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області», а саме: цифри 

«322048600:01:012:0048» замінити на цифри «3220488600:01:012:0048» у зв’язку з технічною 

помилкою. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

           

 

Секретар міської ради                                                              Володимир ВОВКОТРУБ  

 


